
Donsland ApS

CVR-nr.: 43102184

Skomagervej 13C
7100 Vejle

Årsrapport
1. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Mike Gruber Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Donsland ApS
Skomagervej 13C
7100 Vejle
e-mailadresse: vej@donsland.dk
CVR-nr.: 43102184
Regnskabsår: 01/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Donsland A/S er en virksomhed, der specialiserer sig i produktion af træemner ved hjælp af laserskæringsteknologi. Vi er glade for at præsentere vores årlige ledelsesberetning for 2022.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vores primære aktivitet er produktion af træemner ved brug af avanceret laserskæringsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af regnskabsåret opnåede vi et resultat på 2.971,91. Resultatet er tilfredsstillende, set i lyset af den strategiske plan der er udarbejdet for Donsland ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Finansielle udsigter

Selvom det aktuelle resultat er skuffende, har vi tillid til, at vores strategiske tiltag og fokus på omkostningsstyring vil bidrage til en positiv udvikling i vores økonomiske resultater i fremtiden. Vi vil fortsat forbedre vores forretningsmodel, styrke vores markedsposition og udnytte vækstmulighederne inden for træemneindustrien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Nettoomsætning		106.071
Vareforbrug		-50.151
Eksterne omkostninger	1	-39.506
Administrationsomkostninger		-10.001
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.381
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-220
Ordinært resultat før skat		3.810
Skat af årets resultat		-838
Årets resultat		2.972

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 4.717
Likvide beholdninger	4	63.182
Omsætningsaktiver i alt		67.899
AKTIVER I ALT		67.899

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.971
Egenkapital i alt		42.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		8.922
Skyldig selskabsskat		838
Skyldig moms og afgifter		7.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.927
Gældsforpligtelser i alt		24.927
PASSIVER I ALT		67.899

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	-
	kr.	kr.
Småanskaffelser	2381,7	
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<u>2381,7</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

Bankrenter

4. Likvide beholdninger

Likvidebeholdninger

	2023
	kr.
Likvide beholdninger & negativt tilgodehavender	
Bank	64.786
Shipmondo	-90
Tilgodhavender	-1.514
Likvide beholdninger	63.182

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret